
 

 

                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(ХLIV сесія VІ скликання) 
 

27.03.2014  м. Кривий Ріг   №2575  
 
  

⌐                                                         ¬ 
Про поновлення договорів оренди 
земельних ділянок та внесення змін 
до раніше укладених договорів оренди  

 

 

 Розглянувши звернення суб’єктів господарювання та громадян; урахову-
ючи протокол засідання постійної комісії міської ради з питань регулювання 
земельних відносин, планування та забудови міста, міської комунальної власнос-
ті, а також те, що істотні умови договорів оренди не порушені й це підтверджено 
актами обстеження, довідками (актами звірки) Криворізьких об’єднаних держав-
них податкових інспекцій Головного управління Міндоходів у Дніпропетровській 
області, відсутність заперечень орендодавця, вимоги Закону України "Про вне-
сення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель 
державної та комунальної власності", згідно з якими землі державної та комуна-
льної власності в Україні вважаються розмежованими; відповідно до стст. 12, 
122 Земельного кодексу України, Податкового кодексу України, стст. 6, 21, 33 
Закону України "Про оренду землі", Законів України "Про Державний земельний 
кадастр", "Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх об-
тяжень", "Про внесення змін до деяких  законодавчих актів України щодо вдос-
коналення порядку державної реєстрації речових прав на земельні ділянки дер-
жавної та комунальної власності у зв’язку з їх розмежуванням", рішення міської 
ради від 27.07.2011 №514 "Про затвердження Положення про самоврядний конт-
роль за  використанням та охороною земель у м. Кривому Розі"; керуючись За-
коном України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада вирішила: 
 1. Поновити з дати закінчення договори оренди земельних ділянок 
суб’єктам господарювання та громадянам відповідно до додатка.  

2. Суб’єктам господарювання та громадянам згідно з додатком: 
2.1 укласти з міською радою договори оренди земельних ділянок або дода-

ткові угоди до них; 
2.2 протягом року від дати ухвалення рішення привести зовнішній вигляд 

тимчасових споруд, навісів, зупинок, елементів благоустрою, інформаційно-
візуальних елементів у відповідність до погодженої містобудівної документації, 
передпроектних або ескізних архітектурно-планувальних  розробок та вимог 
чинного законодавства України;  

Проект 



2 
 

 

2.3 ужити заходів щодо введення в експлуатацію об’єктів нерухомого май-
на та здійснення державної реєстрації права власності на збудоване (реконстру-
йоване) майно згідно з чинним законодавством України; 

2.4 після введення об’єктів у експлуатацію протягом місяця з дня отрима-
ння документів, що засвідчують  відповідність збудованих (реконструйованих) 
об’єктів проектній документації, вимогам державних стандартів, будівельних 
норм і правил, одержати в управлінні земельних ресурсів виконкому міської ра-
ди розрахунок розміру орендної плати за землю та надати до відповідної Криво-
різької об’єднаної державної податкової інспекції Головного управління Міндо-
ходів у Дніпропетровській області уточнене податкове зобов’язання щодо орен-
дної плати за землю; 

2.5 утримувати земельні ділянки в належному санітарному стані та здійс-
нювати їх благоустрій; 

2.6 зареєструвати право оренди земельних ділянок, що  підлягає дер-
жавній реєстрації, відповідно до закону; 

2.7 виконувати обов’язки землекористувачів відповідно до вимог  ст. 96 
Земельного кодексу України. 

3. Попередити суб’єктів господарювання та громадян згідно з додатком, 
що будь-яке будівництво, а також реконструкція існуючих будівель на наданих в 
оренду земельних ділянках та зміна  цільового використання цих земельних ді-
лянок без відповідного дозволу, передбаченого чинним законодавством України, 
не допускається. 
 4. Визначити розмір річної орендної плати за користування земельними 
ділянками в трикратному розмірі земельного податку, що встановлюється Пода-
тковим кодексом України.  
 5. Унести зміни до договорів оренди земельних ділянок від 12.03.2009 
№040910800114, 25.03.2009 №040910800157, 11.03.2009 №040910800113, а саме: 
замінити назву організаційно-правової форми господарювання орендаря з "відк-
рите акціонерне товариство" на "приватне акціонерне товариство". 
 6. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому районі Дніп-
ропетровської області (Чувпило В.В.) унести зміни до земельно-облікової документації. 

7. Направити рішення Криворізьким об’єднаним державним податковим ін-
спекціям Головного управління Міндоходів у Дніпропетровській області (Гончар 
О.Л., Ганненко О.О., Лідер В.В.) для контролю за повним і своєчасним стягненням 
до міського бюджету орендної плати за користування земельними ділянками. 

8. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), пунктів 2, 3 рішення – на виконко-
ми районних у місті рад, координацію роботи – на першого заступника міського 
голови Гальченка А.В.  
 

В.о.міського голови – 
секретар міської ради                                                              С.Маляренко 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мешкова                      27.03.2014                                                                                    



 

  
  

  
  

   
  

   Д
о
д
а
т
о
к
  

  
   

  
   

   
   

   
   

 д
о
 р
іш
ен
н
я
 м
іс
ь
к
о
ї р
а
д
и
  

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

7.
03

.2
01

4 
 №

25
75

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

  
С

 П
 И

 С
 О

 К
 

о
р
ен
д
а
р
ів

, я
к
и
м

 п
о
н
о
вл
ю
ю
т
ьс
я
 д
о
го
во
р
и
 о
р
ен
д
и
 з
ем

ел
ь
н
и
х
 д
іл
я
н
о
к
 

 
№

 
з/ п

 

  З
ем

л
ек
о
р
и
ст

ув
а
ч
 

Ф
ун
к
ц
іо
н
а
л
ь
н
е 

п
р
и
зн
а
ч
ен
н
я
 з
ем

л
і 

Р
а
й
о
н

 м
іс
т
а
, а
д
р
ес
а
 т
а
 

к
а
д
а
ст

р
о
в
и
й

 н
о
м
ер

 
д
іл
я
н
к
и
 

П
л
о
щ
а
 

зе
м
ел
ь-

н
о
ї 

д
іл
я
н
к
и
 

 (г
а
) 

Д
а
т
а
 і 
№

 д
ер
ж
а
в
н
о
ї 

р
еє
ст

р
а
ц
ії

 д
ію
ч
о
го

 
 д
о
го
в
о
р
у 

 
о
р
ен
д
и

, д
о
д
а
т
к
о
в
о
ї 

уг
о
д
и

 й
 п
р
а
в
а
 

о
р
ен
д
и
 

Т
ер
м
ін

 д
ії
  

д
о
го
в
о
р
у 

о
р
ен
д
и

, 
д
о
д
а
т
к
о
в
о
ї 

уг
о
д
и

 

Д
о
го
в
ір

 
о
р
ен
д
и

/ 
д
о
д
а
т
к
о
в
а
 

уг
о
д
а
 д
о
 

д
о
го
в
о
р
у 

о
р
ен
д
и
 

Ф
о
р
м
а
 

к
о
р
и
с-

т
ув
а
н
н
я
 

1 
2 

3 
4 

5 
6  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
7 

8 
9 

1 
Ф
із
ич
на

 о
со
ба

-
пі
дп
ри
єм
ец
ь 

Ц
ьо
м
а 
Ю
рі
й 

М
ик
ол
ай
ов
ич

 

Р
оз
м
іщ
ен
ня

  
кі
ос
ка

 з
 р
ем
он
ту

 
вз
ут
тя

 

Д
зе
рж
ин
сь
ки
й 
ра
йо
н,

 
ву
л.

 Іл
лі
чі
вс
ьк
а,

 7
4,

* 
12

11
00

00
00

:0
2:

01
4:

00
20

 

0,
00

09
 

27
.0

2.
20

08
 

№
04

08
10

80
01

18
, 

до
да
тк
ов
а 
уг
од
а 

18
.0

7.
20

12
 

№
12

11
00

00
40

01
50

3 

Д
о 

27
.0

2.
20

14
 
Д
од
ат
ко
ва

 
уг
од
а 

  

О
ре
нд
а 

3 
ро
ки

 

2 
Ф
із
ич
на

 о
со
ба

-
пі
дп
ри
єм
ец
ь 

Ш
ап
ов
ал
ов
а 

М
ар
ин
а 

Г
ен
на
ді
їв
на

 

Р
оз
м
іщ
ен
ня

 
м
аг
аз
ин
у 

пр
од
ов
ол
ьч
их

 
то
ва
рі
в 

Т
ер
ні
вс
ьк
ий

 р
ай
он

,  
ву
л.

 Н
ов
ос
иб
ір
сь
ка

, 1
7,

 
12

11
00

00
00

:0
7:

34
7:

00
02

 
  

0,
09

00
 

30
.0

3.
20

09
 

№
04

09
10

80
01

71
 

Д
о 

30
.0

3.
20

14
 
Д
од
ат
ко
ва

 
уг
од
а 

  

О
ре
нд
а 

5 
ро
кі
в 

3 
Т
ов
ар
ис
тв
о 
з 

об
м
еж
ен
ою

 
ві
дп
ов
ід
ал
ьн
іс
тю

 
"К
ри
вб
ас
пр
ом
ко
м

-
пл
ек
т "

 

Р
оз
м
іщ
ен
ня

 
іс
н
ую
чо
ї 

ад
м
ін
іс
тр
ат
ив
но

-
по
бу
то
во
ї б
уд
ів
лі

 

С
ак
са
га
нс
ьк
ий

 р
ай
он

, 
ву
л.

 Іл
лі
чі
вс
ьк
а,

 4
1,

 
12

11
00

00
00

:0
6:

20
8:

00
94

 

0,
34

00
 

07
.0

4.
20

09
 

№
04

09
10

80
01

95
 

Д
о 

 0
7.

04
.2

01
4 

Д
од
ат
ко
ва

 
уг
од
а 

О
ре
нд
а 

5 
 

ро
кі
в 

4 
П
ри
ва
тн
е 
ак
ці
он
ер
не

 
то
ва
ри
ст
во

 
"К
ри
во
рі
зь
ки
й 

м
іс
ьк
м
ол
ок
оз
ав
од

 
№

1 "
 

Р
оз
м
іщ
ен
ня

 
м
аг
аз
ин
у 

Ц
ен
тр
ал
ьн
о-
М
іс
ьк
ий

 
ра
йо
н,

 
ву
л.

 М
ик
ол
аї
вс
ьк
е 
ш
ос
е,

 8
, 

12
11

00
00

00
:0

8:
61

9:
00

04
 

0,
00

33
 

12
.0

3.
20

09
 

№
04

09
10

80
01

14
 

Д
о 

12
.0

3.
20

14
 
Д
од
ат
ко
ва

 
уг
од
а 

  

О
ре
нд
а 

5 
ро
кі
в 



    
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
П
р
о
д
о
вж
ен
н
я
 д
о
д
а
т
к
а
  

  

2

1 
2 

3 
4 

5 
6  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
7 

8 
9 

5 
П
ри
ва
тн
е 

пі
дп
ри
єм
ст
во

 
"К
аН
А
Л

" 

Р
оз
та
ш
ув
ан
ня

 ц
ех
у 

з 
ви
го
то
вл
ен
ня

 
ст
ол
яр
ни
х 
ви
ро
бі
в 

пі
сл
я 

ре
ко
нс
тр
ук
ці
ї 

не
ж
ил
ої

 б
уд
ів
лі

 
ко
нт
ор
и 

Д
зе
рж
ин
сь
ки
й 
ра
йо
н,

 
ву
л.

 Ф
ер
га
нс
ьк
а,

 1
5,

  
12

11
00

00
00

:0
2:

16
3:

00
68

 

0,
16

19
 

17
.0

2.
20

12
 

№
12

11
00

00
40

01
00

9 
 

Д
о 

17
.0

2.
20

14
 
Д
од
ат
ко
ва

 
уг
од
а 

  

О
ре
нд
а 

2 
 

ро
ки

 

6 
Т
ов
ар
ис
тв
о 
з 

об
м
еж
ен
ою

 
ві
дп
ов
ід
ал
ьн
іс
тю

 
"Є
ди
на

 б
уд
ів
ел
ьн
а 

ко
м
па
ні
я"

 

Р
оз
м
іщ
ен
ня

 
ви
ро
бн
ич
ої

 б
аз
и 

Ін
гу
ле
ць
ки
й 
ра
йо
н,

  
ву
л.

 Ч
ум
ац
ьк
ий

 ш
ля
х,

 2
а,

 
12

11
00

00
00

:0
5:

01
1:

00
06

 

4,
09

85
 

04
.0

3.
20

09
 

№
04

09
10

80
00

97
 

Д
о 

04
.0

3.
20

14
 
Д
од
ат
ко
ва

 
уг
од
а 

  

О
ре
нд
а 

5 
ро
кі
в 

7 
В
ир
об
ни
чо

-
бу
ді
ве
ль
не

 
об

’є
дн
ан
ня

 "
Є
ди
на

 
ко
м
па
ні
я"

 

Р
оз
м
іщ
ен
ня

 А
П
К

 
Ін
гу
ле
ць
ки
й 
ра
йо
н,

  
ву
л.

 Ч
ум
ац
ьк
ий

 ш
ля
х,

 2
б,

 
12

11
00

00
00

:0
5:

01
1:

00
05

 

0,
27

35
 

04
.0

3.
20

09
 

№
04

09
10

80
00

98
 

Д
о 

04
.0

3.
20

14
 
Д
од
ат
ко
ва

 
уг
од
а 

  

О
ре
нд
а 

5 
ро
кі
в 

8 
Г
ро
м
ад
ян
ка

 
К
ад
ол
ба

  
Т
ет
ян
а 
П
ет
рі
вн
а 

Б
уд
ів
ни
цт
во

 і 
об
сл
уг
ов
ув
ан
ня

 
ж
ит
ло
во
го

 б
уд
ин
ку

, 
го
сп
од
ар
сь
ки
х 

бу
ді
ве
ль

 і 
сп
ор
уд

 

Ц
ен
тр
ал
ьн
о-
М
іс
ьк
ий

 
ра
йо
н,

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
ву
л.

 С
ту
де
нт
сь
ка

, б
іл
я 

ж
ит
ло
во
го

 б
уд
ин
ку

 1
1,

 
12

11
00

00
00

:0
8:

36
2:

00
36

 

0,
1 

08
.0

2.
20

10
 

№
04

10
10

80
00

89
, 

до
да
тк
ов
а 
уг
од
а 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
  

25
.1

1.
20

13
 №

38
37

85
7 

Д
о 

08
.0

2.
20

14
 
Д
од
ат
ко
ва

 
уг
од
а 

О
ре
нд
а 

2 
ро
ки

 

9 
Т
ов
ар
ис
тв
о 
з 

об
м
еж
ен
ою

 
ві
дп
ов
ід
ал
ьн
іс
тю

 
«Е
лі
т-
бі
зн
ес

» 

Б
уд
ів
ни
цт
во

 
оп
то
во

-р
ин
ко
во
го

 
ко
м
пл
ек
су

 

Д
зе
рж
ин
сь
ки
й 
ра
йо
н,

   
   

   
   

   
   

   
  

на
 п
ер
ех
ре
ст
і в
ул
иц
ь 

В
ок
за
ль
но
ї т
а 

Н
ік
оп
ол
ьс
ьк
е 
ш
ос
е,

   
   

   
   

 
12

11
00

00
00

:0
2:

06
9:

00
64

   
   

   
   

   

2,
19

03
 

25
.0

1.
20

10
 

№
04

10
10

80
00

60
,  

   
   

  
до
да
тк
ов
і у
го
ди

   
   

   
   

  
   

27
.0

8.
20

10
 

№
04

10
10

80
06

35
, 

15
.0

8.
20

12
 

№
12

11
00

00
40

01
57

8,
 

07
.1

1.
20

12
 

№
12

11
00

00
40

01
83

8,
 

21
.0

8.
20

13
 №

22
31

90
7  

Д
о 

25
.0

2.
20

14
 
Д
од
ат
ко
ва

 
уг
од
а 

О
ре
нд
а 

2 
ро
ки

 

10
 

Т
ов
ар
ис
тв
о 
з 

об
м
еж
ен
ою

 
ві
дп
ов
ід
ал
ьн
іс
тю

 
"С
А
Р
К
А
Р

" 

Р
оз
та
ш
ув
ан
ня

 
ли
ва
рн
ої

 д
іл
ьн
иц
і  

Ц
ен
тр
ал
ьн
о-
М
іс
ьк
ий

 
ра
йо
н,

 
ву
л.

 О
кр
уж
на

, 1
5а

, 
12

11
00

00
00

:0
8:

15
8:

00
54

 

0,
35

50
 

22
.1

2.
20

11
 

12
11

00
00

40
00

84
9 

Д
о 

22
.1

2.
20

13
 

Д
ог
ов
ір

 
ор
ен
ди

  
О
ре
нд
а 

5 
ро
кі
в 



    
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
П
р
о
д
о
вж
ен
н
я
 д
о
д
а
т
к
а
  

  

3

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
11

 
П
ри
ва
тн
е 
ак
ці
он
ер
не

 
то
ва
ри
ст
во

 
"К
ри
во
рі
зь
ки
й 

м
іс
ьк
м
ол
ок
оз
ав
од

 
№

1"
 

Р
оз
м
іщ
ен
ня

 
то
рг
ов
ел
ьн
их

 
кі
ос
кі
в 
з 
пр
од
аж
у 

м
ол
оч
ни
х 

пр
од
ук
ті
в 

С
ак
са
га
нс
ьк
ий

 р
ай
он

, 
ву
л.

 Т
ин
ка

, 9
,*

 
12

11
00

00
00

:0
6:

13
5:

00
15

 

0,
00

06
 

11
.0

3.
20

09
 

№
04

09
10

80
01

13
 

Д
о 

11
.0

3.
20

14
 
Д
од
ат
ко
ва

 
уг
од
а 

  

О
ре
нд
а 

3 
ро
ки

 

12
 

Т
ов
ар
ис
тв
о 
з 

об
м
еж
ен
ою

 
ві
дп
ов
ід
ал
ьн
іс
тю

 
"Т
ех
пр
ом
на
ла
дк
а"

 

Р
оз
м
іщ
ен
ня

 
м
аг
аз
ин
у 

Ж
ов
тн
ев
ий

 р
ай
он

,  
ву
л.

 С
єч
ен
ов
а,

 2
6,

 
12

11
00

00
00

:0
4:

44
1:

00
01

 

0,
18

31
 

17
.0

3.
20

09
 

№
04

09
10

80
01

29
 

Д
о 

17
.0

3.
20

14
 
Д
од
ат
ко
ва

 
уг
од
а 

  

О
ре
нд
а 

5 
ро
кі
в 

13
 

Г
ро
м
ад
ян
ин

 
О
ле
сн
ев
ич

 О
ле
кс
ан
др

 
М
их
ай
ло
ви
ч 

Р
оз
та
ш
ув
ан
ня

 
ти
м
ча
со
во
ї с
по

-
ру
ди

 т
ор
го
ве
ль

-
но
го

 к
іо
ск
а 
в 

ск
ла
ді

 з
уп
ин
оч

-
но
го

 к
ом
пл
ек
су

 

Ц
ен
тр
ал
ьн
о-
М
іс
ьк
ий

 
ра
йо
н,

 
ву
л.

 Ч
ек
ал
ін
а,

 з
уп
ин
ка

 
гр
ом
ад
сь
ко
го

 т
ра
нс
по
рт
у 

"в
ул

. Ч
ек
ал
ін
а"

,  
12

11
00

00
00

:0
8:

74
2:

00
01

 

0,
00

20
 

18
.0

7.
20

11
 

№
12

11
00

00
40

00
57

3 
Д
о 

18
.0

7.
20

14
 
Д
од
ат
ко
ва

 
уг
од
а 

   

О
ре
нд
а 

3 
ро
ки

 

14
 
П
ри
ва
тн
е 
ак
ці
он
ер
не

 
то
ва
ри
ст
во

 "
К
ри

-
во
рі
зь
ки
й 
м
іс
ьк

-
м
ол
ок
оз
ав
од

 №
1 "

 

Р
оз
м
іщ
ен
ня

 
м
аг
аз
ин
у 

пр
од
ов
ол
ьч
их

 
то
ва
рі
в 

С
ак
са
га
нс
ьк
ий

 р
ай
он

, 
ву
л.

 С
пі
вд
ру
ж
но
ст
і, 

74
б,

 
12

11
00

00
00

:0
6:

05
1:

00
16

 

0,
02

76
 

25
.0

3.
20

09
 

№
04

09
10

80
01

57
 

Д
о 

25
.0

3.
20

14
 
Д
од
ат
ко
ва

 
уг
од
а 

  

О
ре
нд
а 

5 
ро
кі
в 

15
 

Т
ов
ар
ис
тв
о 
з 

об
м
еж
ен
ою

 
ві
дп
ов
ід
ал
ьн
іс
тю

 
"Х
У
Т
ІР

-К
Р

" 

Б
уд
ів
ни
цт
во

 
ро
зв
аж
ал
ьн
ог
о 

ко
м
пл
ек
су

 

С
ак
са
га
нс
ьк
ий

 р
ай
он

, 
па
рк

 ім
. А
рт
ем
а,

**
 

12
11

00
00

00
:0

6:
15

1:
00

22
 

0,
13

19
 

09
.0

3.
20

10
 

№
04

10
10

80
01

89
,  

 
до
да
тк
ов
а 
уг
од
а 

26
.0

6.
20

12
 

№
12

11
00

00
40

01
42

2 
   

 

Д
о 

 
09

.0
3.

20
14

 
Д
од
ат
ко
ва

 
уг
од
а 

  

О
ре
нд
а 

2 
ро
ки

 

16
 
Г
ро
м
ад
ян
ка

 С
ур
ов
а 

В
ал
ен
ти
на

 
Г
ри
го
рі
вн
а 

Р
оз
м
іщ
ен
ня

 
м
аг
аз
ин
у 

Ц
ен
тр
ал
ьн
о-
М
іс
ьк
ий

 
ра
йо
н,

 
ву
л.

 М
ін
ін
а,

 1
8а

, 
12

11
00

00
00

:0
8:

69
1:

00
01

 

0,
04

71
 

27
.0

4.
20

09
 

№
04

09
10

80
03

51
 

Д
о 

27
.0

4.
20

14
 
Д
од
ат
ко
ва

 
уг
од
а 

  

О
ре
нд
а 

5 
ро
кі
в 

17
 

Ф
із
ич
на

 о
со
ба

-
пі
дп
ри
єм
ец
ь 

К
ол
ес
ов
а 
Т
ам
ар
а 

Ів
ан
ів
на

 
 

Р
оз
м
іщ
ен
ня

 к
іо
ск
а 

з 
ре
м
он
ту

 
го
ди
нн
ик
ів

 

Д
ов
ги
нц
ів
сь
ки
й 
ра
йо
н,

 
ву
л.

 С
ер
аф
им
ов
ич
а 

(т
ер
ит
ор
ія

 р
ин
ку

),
* 

12
11

00
00

00
:0

3:
18

6:
00

31
 

0,
00

12
 

03
.0

4.
20

07
 

№
04

07
10

80
03

08
, 

до
да
тк
ов
і у
го
ди

 
27

.0
7.

20
10

 
№

04
10

10
80

05
62

, 
23

.0
7.

20
13

 
№

20
88

17
8 

Д
о 

 
03

.0
4.

20
14

 
Д
од
ат
ко
ва

 
уг
од
а 

 

О
ре
нд
а 

3 
ро
ки

 



    
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
П
р
о
д
о
вж
ен
н
я
 д
о
д
а
т
к
а
  

  

4

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
18

 
Ф
із
ич
на

 о
со
ба

-
пі
дп
ри
єм
ец
ь 

П
ро
ко
п 

 
М
ик
ол
а 

 
Й
ос
ип
ов
ич

 

Р
оз
м
іщ
ен
ня

 
ти
м
ча
со
во
ї 

сп
ор
уд
и 
кі
ос
ка

 з
 

пр
од
аж
у 

хл
іб
об
ул
оч
ни
х 

ви
ро
бі
в 

С
ак
са
га
нс
ьк
ий

 р
ай
он

, 
ву
л.

 С
пі
вд
ру
ж
но
ст
і, 
у 

дв
ор
і ж
ит
ло
во
го

 б
уд
ин
ку

 
№

40
 

12
11

00
00

00
:0

6:
05

0:
00

25
 

0,
00

37
 

24
.0

2.
20

09
 

№
04

09
10

80
00

83
, 

до
да
тк
ов
і у
го
ди

 
06

.0
5.

20
10

 
№

04
10

10
80

03
59

, 
17

.0
2.

20
14

 №
46

97
86

9 

Д
о 

24
.0

2.
20

14
 
Д
од
ат
ко
ва

 
уг
од
а 

О
ре
нд
а 

3 
ро
ки

 

19
 

П
ри
ва
тн
е 

пі
дп
ри
єм
ст
во

 
«С
А
Й
Д
А

» 

Р
ек
он
ст
ру
кц
ія

 
не
ж
ил
ої

 б
уд
ів
лі

 
дл
я 
ро
зт
аш
ув
ан
ня

 
це
ху

 з
 о
бр
об
ки

 
ка
м
ен
ю

 

С
ак
са
га
нс
ьк
ий

 р
ай
он

, 
ву
л.

 Іл
лі
чі
вс
ьк
а,

 1
17

,*
**

 
12

11
00

00
00

:0
6:

20
8:

01
02

 
 

0,
73

85
 

30
.1

2.
20

11
 

№
12

11
00

00
40

00
88

7 
Д
о 

30
.1

2.
20

13
 
Д
од
ат
ко
ва

 
уг
од
а 

  

О
ре
нд
а 

1 рі
к 

20
 

Ф
із
ич
на

 о
со
ба

-
пі
дп
ри
єм
ец
ь 

П
ол
ьо
ви
й 
В
іт
ал
ій

 
В
ол
од
им
ир
ов
ич

 

Р
оз
м
іщ
ен
ня

 
ти
м
ча
со
во
ї с
по
ру
ди

 
па
ві
ль
йо
н
у 
з 

пр
ий
м
ан
ня

 
вт
ор
ин
но
ї с
ир
ов
ин
и 

Ж
ов
тн
ев
ий

 р
ай
он

,  
м
кр

-н
 4

-й
 З
ар
іч
ни
й,

  
бі
ля

 б
уд
ин
ку

 №
16

, 
12

11
00

00
00

:0
4:

27
2:

00
50

 

0,
01

36
 

 
13

.0
3.

20
08

 
№

04
08

10
80

01
60

, 
до
да
тк
ов
а 
уг
од
а 

28
.1

2.
20

11
 

№
12

11
00

00
40

00
87

3 

Д
о 

13
.0

3.
20

14
 
Д
од
ат
ко
ва

 
уг
од
а 

 

О
ре
нд
а 

3 
ро
ки

 

21
 

Т
ов
ар
ис
тв
о 
з 

об
м
еж
ен
ою

 
ві
дп
ов
ід
ал
ьн
іс
тю

 
«Ц
Е
Н
Т
Р
С
Е
Р
В
ІС

» 

Р
оз
м
іщ
ен
ня

 
пр
им
іщ
ен
ня

 к
аф
е 
та

 
за
ли

 к
ом
п’
ю
те
рн
их

 
іг
ор

  

Ц
ен
тр
ал
ьн
о-
М
іс
ьк
ий

 
ра
йо
н,

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
ву
л.

 П
уш
кі
на

, 1
,  

пр
им
іщ
ен
ня

 3
,   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

12
11

00
00

00
:0

8:
25

9:
00

33
 

0,
04

30
 

21
.0

4.
20

09
 

№
04

09
10

80
03

31
 

Д
о 

21
.0

4.
20

14
 
Д
од
ат
ко
ва

 
уг
од
а 

О
ре
нд
а 

5 
ро
кі
в 

* 
Зе
м
лі

 з
аг
ал
ьн
ог
о 
ко
ри
ст
ув
ан
ня

. 
**

 З
ем
лі

 р
ек
ре
ац
ій
но
го

 п
ри
зн
ач
ен
ня

. 
**

* 
П
ро
тя
го
м

 р
ок
у 
от
ри
м
ат
и 
Д
ек
ла
ра
ці
ю

 п
ро

 п
оч
ат
ок

 в
ик
он
ан
ня

 б
уд
ів
ел
ьн
их

 р
об
іт

 . 
  

 
    

   
   

   
 С
ек
р
ет

а
р
 м
іс
ь
к
о
ї р
а
д
и
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

С
.М

а
л
я
р
ен
к
о
   

  
Зг
ід
но

 з
  о
ри
гі
на
ло
м

, я
ки
й 
зн
ах
од
ит
ьс
я 

у 
сп
ра
ві

 в
ик
он
ко
м
у 
м
іс
ьк
ра
ди

 
Н
ач
ал
ьн
ик

 в
ід
ді
лу

  
  

  
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
О

.М
єш
ко
ва

 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

7
.0

3.
20

1
4 

     
  

 


